Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  «Центр образования № 1»
Россия, 622042, Свердловская область, город Нижний Тагил,

ул. Карла Либкнехта, 30 тел. (3435) 43-47-88

ПРИКАЗ

10 сентября 2023 г.                       № 336-од

О закреплении наставника за наставляемым

В соответствии с пунктом 33 распоряжения Правительства Российской

федерации от 31 декабря 2019 г. № 3273-р (ред. от 20 августа 2021 г.) «Об

утверждении основных принципов национальной системы профессионального

роста педагогических работников Российской Федерации, включая национальную

систему учительского роста» о разработке и внедрении системы наставничества

педагогических работников в образовательных организациях общего, среднего

профессионального, дополнительного образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником Деминову Е.А., учителя начальных классов.,

наставляемому Промышленниковой М.А., учителю начальных классов на

период с 10.09.2024 г - 31.08.2025 г.

2. Наставник в течение 5-ти рабочих дней разрабатывает

персонализированную программу наставничества               для наставляемого,

утверждает у  куратора.

3. Наставник осуществляет систему наставничества над наставляемым в

соответствии с Положением о наставничестве в МАОУ СОШ «ЦО№1» и

утвержденной куратором персонализированной программы наставничества

для данного наставляемого (Приложение1 к приказу).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на куратора

Скорнякову С.В., зам. директора.

Директор МАОУ СОШ «ЦО№1»                                                        Е.С. Делидова

		2024-10-22T16:46:32+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1"